
 

УКРАЇНА 

                       ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                      ІІІ СЕСІЯ    VIII СКЛИКАННЯ 

                                                                                                                                

РІШЕННЯ  № 1145 
 

16.12.2022                                                          м.  Хуст 
 

Про надання 

матеріальної допомоги 
 

Керуючись ст.28,34 «Про місцеве самоврядування в Україні», Положення 

про надання адресної матеріальної допомоги мешканцям Хустської 

територіальної громади, затвердженої рішенням сесії міської ради №104 від 

29.01.2021 року та розглянувши заяви громадян з проханням надати одноразову 

матеріальну допомогу, враховуючи при цьому додані лікарські довідки, акти 

обстеження матеріально-побутових умов заявників та обставини, викладені під 

час особистого прийому у міського голови, Хустська міська рада 
   

                                            ВИРІШИЛА: 
 

1.Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам: 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

управління соціального захисту населення Марину ЕЛЕК. 
 

Міський голова                                                                         Володимир КАЩУК 

 

1 
Величко  
Марія Іванівна 

 
 

UA 4000 

2 
Донинець  

Ганна Йосипівна 

 
 

UA 4000 

3 
Вовканець  
Ганна Марківна 

 
 

UA 4000 

4 
Кут  

Василь Юрійович 

 
 

UA 4000 

5 
Павлик  
Юрій Юрійович 

 
 

UA 4000 

6 

Щадей  

Мирон 

Васильович 

 

 

UA 4000 

7 
Навроцька  

Віра Іванівна 

 
 

UA 10000 

8 
Калина  

Ольга Павлівна 

 
 

UA 10000 

9 
Якоб  

Іван Михайлович 

 
 

UA 3000 

10 
Поп Софія 

Іванівна 

 
 

UA 10000 

11 
Комар  

Марія Іванівна 

 
 

UA 10000 


